
 

1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

AREÁL HRADIŠTĚ - TERASA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/40/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2965/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

24V00000122 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11167.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hradiště 1, Blovice, 336 01 IČO: 00075710 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Radka Křížková Červená - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Radka Bočanová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je obnova terasy zámku Hradiště včetně cihelného zábradlí. Areál novogotického 
zámku Hradiště je nemovitou kulturní památkou evidovanou pod rejstřík. č. ÚSKP 45300/4-249.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 951 244,- Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 4. 6. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 22. 5.2024 zaslána následujícím dodavatelům: 

 



2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podána 1 nabídka. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 
04.06.2024 

09:20:38 
 IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 33008 Zruč-Senec 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Ve Výzvě bylo uvedeno, že nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové 
nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 11. 6. 2024 o výběru dodavatele Kypta - Stavoservis s.r.o., IČO: 25213750, se sídlem Ke střílně 
331, Senec, 33008 Zruč, který jako jediný předložil nabídku.  

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 26. 6. 2024 smlouvu s dodavatelem Kypta - Stavoservis s.r.o., IČO: 25213750, se sídlem Ke 
střílně 331, Senec, 33008 Zruč, ve které byla sjednána cena ve výši 1 483 988,- Kč bez DPH (1 795 626,- Kč vč. DPH). 

 
 
V Blovicích 
 
 
 
 
 
 
 
 
PhDr. Radka Křížková Červená  
ředitelka  

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace za Zadavatele 


		2024-07-03T17:15:52+0200
	PhDr Radka Křížková Červená




